АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2014

     № 2-п

с.п. Ларьяк
	Об организации и проведении мероприятия «Крещение господне»

 Во исполнение Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» (с изменениями), от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях обеспечения безопасности жителей сельского поселения Ларьяк, участвующих в проведении мероприятия «Крещение господне» в ночь с 18 – 19.01.2014г. на реке Вах, с. Ларьяк:

1. Организовать и провести в с. Ларьяк мероприятие «Крещение господне».

2. Директору МКУ «Сотрудничество» Т.Ю. Бунаковой:
- подготовить план проведения мероприятия  «Крещение господне» и согласовать его до 16.01.2014г.;

- организовать взаимодействие с организациями и ведомствами, участвующими в проведении мероприятия «Крещение господне»;

- информировать население о месте проведения мероприятия, мерах безопасности на льду, максимально допустимой нагрузке на лед;

- оснастить место проведения мероприятия спасательным инвентарем;

- представить материалы для заключения на проведение мероприятия в Нижневартовское инспекторское отделение ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по ХМАО - Югре»;

- информацию о выполненных мероприятиях направить в управление  по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации района.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Новости Приобья» и на официальном сайте администрации сельского поселения Ларьяк.

4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ларьяк

З.И. Сигильетова

Копия верна:

Подлинник постановления хранится в администрации сельского поселения Ларьяк.